ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД БАЛАКОВО

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14 мая 2012 года № 55
О внесении изменений в Постановление № 14  от 18 февраля 2009 года «О создании межведомственной комиссии по вопросам реализации Жилищного кодекса Российской Федерации на территории муниципального образования город Балаково»

 В соответствии с решением, принятом на заседании межведомственной комиссии по вопросам реализации Жилищного кодекса Российской Федерации на территории муниципального образования город Балаково 18 апреля 2012 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести изменения в Постановление главы муниципального образования город Балаково № 14  от 18 февраля 2009 года «О создании межведомственной комиссии по вопросам реализации Жилищного кодекса Российской Федерации на территории муниципального образования город Балаково», изложив пункт 2 в следующей редакции:
            «2. Утвердить следующий состав межведомственной комиссии по вопросам реализации Жилищного кодекса Российской Федерации на территории муниципального образования город Балаково (далее комиссия) в следующей составе:
            Председатель комиссии:

Лаврентьев Кирилл Владимирович – глава муниципального образования город Балаково

         Заместитель председателя комиссии:

Мазунина Ольга Георгиевна – глава администрации муниципального образования город Балаково (по согласованию)

          Члены комиссии:

Грехов Сергей Анатольевич – председатель комитета по вопросам социальной политике и жилищно-коммунального хозяйства Совета муниципального образования город Балаково;
Болякина Ольга Владимировна – председатель комитета по бюджетно-финансовой, экономической
 и индустриальной политике Совета муниципального образования город Балаково;
Бережной Олег Витальевич - заместитель главы администрации по развитию жилищно-коммунального комплекса и территориального планирования;
Решетникова Татьяна Владимировна – директор ООО «Центр расчета коммунальных платежей»;
Щербаков Максим Алексеевич – начальник управления имущественных отношений администрации муниципального образования город Балаково (по согласованию);
Каргин Юрий Юрьевич – председатель Общественного совета муниципального образования город Балаково (по согласованию)

Канатов Павел Степанович – директор МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства»;
Тихомиров Николай Олегович
-
директор Ассоциации жилищный     комплекс АКП (по согласованию);
 Мещеряков Александр Владимирович
- директор ООО «Инфо-Сервис»                 (по согласованию);
Баринова Лариса Леонтьевна
 -       консультант по коммунально-жилищному

комплексу центра «Милосердия» (по согласованию);
Караман Наталья Леонидовна  -
председатель Совета СРОО «Защита»                 (по согласованию)

Махмутова Людмила Ивановна  –  правовой консультант общественной приемной депутата Савочкиной Л.Н.»
Барабанщикова Галина Ивановна – председатель Общественного движения «Управляем домом сами»

Дмитриева Ирина Степановна – председатель «Ассоциации собственников»

2. Постановление вступает в силу со дня подписания                           и подлежит официальному опубликованию.
К.В.Лаврентьев